Organizacional en el que refiere que de acuerdo a los procesos disehados debe establecerse y/o ajustar 
las areas y/o unidades organizacionales para el desarrollo de sus funciones.
Considerando que a traves del Decreto Municipal N.° 19/2024, se aprobo una planilla presupuestaria para 
la gestion 2025, un total de 216 items y un monto de Bs. 15.819.716,38 (Quince Millones Ochocientos 
Diecinueve Mil Setecientos Dieciseis 38/100 bolivianos); con la modificacion por el ajuste 
grqanizacional se realize el balance presupuestario mediante 3 modificaciones, 1a modificacion

Concejo Municipal
GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA 

LA SESIONCOLCAPIRHUA

DESCR1PCI0N

AGUINALDO